Cãmara Municipal de Pato Branco

11 111111111111~111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 229312020
Data: 30/07/2020 - Horjrfo: 15:26

Loglslatlvo - REQ 147212020

Gabinete da Vereadora Marines Boff Gerhardt- PSOB

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1472/2020

Reiterando: Requer ao Executivo Municipal
para que através do departamento
competente, envie a esta Casa de Leis
informações sobre as emendas impositivas
feitas por este Legislativo no ano de 2019.

A vereadora infra-assinada, Marines Boff Gerhardt - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando
ao departamento competente, para que informe a esta Casa de Leis qual o prazo para
execução de cada emenda impositiva realizada pelos vereadores no ano de 2019.

O pedido justifica-se devido aos prazos para apresentar impedimentos por
parte do Executivo já terem se esgotado e até o momento a única informação que temos é
informal por meio de servidores de que as mesmas encontram-se em estudos.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 30 de julho de 2020.

JJrQM~ 1&~ ~lJ M~~mes Boff er ardt
Vereadora PS B

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
~ .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1505
~http://www.patobranco.pr.leg .br/ vereadoramarines@patobranco.pr.leg.br

~--·'_ l!l ~ .. J
[!]\: ... -.